
Personeelslijst OBS De Wissel 2022-2023 

 

 NAAM 

PERSONEELSLID 

EMAILADRES TAAK 

1 Hanny Engwegen h.engwegen@kindante.nl  Leraar groep 1A 

2 Meanne Köppe m.koppe@kindante.nl  Leraar (in opleiding) groep 1A 

3 Wendy Banens w.banens@kindante.nl  Leraar groep 1/2B 

4 Anke Hoorens a.hoorens2@kindante.nl  Leraar groep 1/2B 

5 Sjekka Dingemans s.dingemans@kindante.nl  Leraar groep 3A 

6 Chris Colombi c.colombi@kindante.nl  Leraar groep 2A 

7 Nienke Zijlstra n.zijlstra@kindante.nl  Leraar groep 2A en 3A 

8 Maud Engelen m.engelen@kindante.nl Onderwijsassistente Unit 1 

9 Henriëtte Kok h.kok@kindante.nl  Leraar Unit 1 

10 Cindy Haagmans c.haagmans@kindante.nl  Leraar groep 4 

11 Regina Waelen r.waelen@kindante.nl  Leraar groep 5 

12 Lieve Schaffers l.schaffers@kindante.nl  Leraar groep 6 

13 Ninée Verwer n.verwer@kindante.nl  Leraar groep 7 

14 Erik Zinzen e.zinzen@kindante.nl  Leraar groep 7/8 

15 Peggy Vaasen p.vaasen@kindante.nl Leraar groep 8 

16 Petra Dabekaussen p.dabekaussen@kindante.nl Onderwijsassistente Unit 2 

17 Bianca Fabus b.fabus@kindante.nl Onderwijsassistente Unit 2 

18 Chantal Klinkers c.klinkers@kindante.nl  Ontwikkeltraject leiderschap + NPO 

19 Angeline Notermans a.notermans@kindante.nl IB-er groep 1 t/m 8  

20 Bart Meuffels b.meuffels@kindante.nl  ICT 

21 Nedzad Kantic n.kantic@kindante.nl conciërge 

22 Paul Verleye (tijdelijk) p.verleye@kindante.nl  conciërge 

23 Gerrie Heil (tijdelijk) g.heil@kindante.nl Ondersteuning NPO 

24 John Schulpen  j.schulpen@kindante.nl directeur 

25 Priscilla Knops p.knops@kindante.nl  Onderwijsassistente 
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